especializada para prestação de serviços de emissão, marcação, remarcação, endosso, 

cancelamento, reembolso e fornecimento de passagens aéreas, domésticas, em território 

nacional, para atender a Câmara Municipal de Itabirito-MG. Nos termos do art. 65, § 2º, 

II, da Lei 8.666/93, fica o contrato suprimido em R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil 

reais), o que corresponde a 46,66% sobre o valor teto contratual. Data de assinatura: 

14/12/2015. Dotações: 01.01.001- 01.031.0001 – 2.003 / 3.3.3.90.33.00.00 - Ficha 04 / 

01.01.002 – 01.031.0001-2006 – 3.3.3.90.33.00.00 – Ficha 10.